
2026年 1月 30日  

 

お客さま各位 

 

株式会社 鳥取銀行 

 

インターネットバンキング等の通知メールの遅延について 

 

現在、法人インターネットバンキング・とりぎんアプリ・外為Ｗｅｂサービス・でんさいネットサービスにおけ

る取引時の通知メールが遅延する事象が発生しております。 

 

上記サービスにおける振込等の各種取引については通常どおり行うことができます。 

取引結果につきましては各種サービスの取引状況照会をご確認いただきますよう、お願いいたします。 

 

お客さまには大変ご迷惑をおかけしており誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 

以上 


